
 

УТВЕРЖДАЮ 

руководитель  

ЦПДШС «Мир шахмат» 

_________ Мозжерин И.В. 

от 21.09.2025 года                    

 

Итоговый протокол  

Проведения тренировочного шахматного онлайн-турнира  

«Путь к победе»  

ЦПДШС «Мир шахмат» контроль: «10+0» 

в возрастной категории МД-14 (9-13 лет),  

дата проведения: 21 Сентября 2025 года 

 (турнир: https://lichess.org/swiss/Uh6uqgIv ) 

1. Общий зачёт 

№ Участник Возраст 
ТУР Сумма 

очков 
Место 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Илюхин Артем 9 отказ 

2 Гладунец Савелий 9 1/2 1 0 1 1 0 0 3,5 7 

3 Дубинин Денис 9 1 0 0 0 1/2 0 1 2,5 9 

4 Кобытченко Андрей 10 1 1 1/2 0 0 1 0 3,5 6 

5 Лушина Ольга 11 0 0 0 1 0 1 0 2 10 

6 Цыбанов Очир 9 1 0 1 0 1 0 1 4 5 

7 Стёпина Ариана 10 0 0 1 0 1/2 0 0 1,5 12 

8 Лобатовкина Вероника * 8 0 1 0 1 0 0 0 2 11 

9 Севридов Дмитрий 10 1 0 1 1 1 0 1 5 3 

10 Лахмостов Иван 9 0 1 1 1 0 1 1 5 2 

11 Минаев Владимир 9 1/2 0 1 0 1 1 1 4,5 4 

12 Хусаенова Камилла 9 0 1 0 0 0 1 1 3 8 

13 Игонин Тимофей 9 1 1 1/2 1 1 1 0 5,5 1 

* участник младшей возрастной категории 

 

2. МД-11 (9-10 лет) 

№ Участник Возраст 
ТУР Сумма 

очков 
Место 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Илюхин Артем 9 отказ 

2 Гладунец Савелий 9 1/2 1 0 1 1 0 0 3,5 7 

3 Дубинин Денис 9 1 0 0 0 1/2 0 1 2,5 9 

4 Кобытченко Андрей 10 1 1 1/2 0 0 1 0 3,5 6 

5 Цыбанов Очир 9 1 0 1 0 1 0 1 4 5 

6 Стёпина Ариана 10 0 0 1 0 1/2 0 0 1,5 11 

7 Лобатовкина Вероника * 8 0 1 0 1 0 0 0 2 10 

https://lichess.org/swiss/Uh6uqgIv


8 Севридов Дмитрий 10 1 0 1 1 1 0 1 5 3 

9 Лахмостов Иван 9 0 1 1 1 0 1 1 5 2 

10 Минаев Владимир 9 1/2 0 1 0 1 1 1 4,5 4 

11 Хусаенова Камилла 9 0 1 0 0 0 1 1 3 8 

12 Игонин Тимофей 9 1 1 1/2 1 1 1 0 5,5 1 

 

3. МД-14 (11-13 лет) 

№ Участник Возраст 
ТУР Сумма 

очков 
Место 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Лушина Ольга 11 0 0 0 1 0 1 0 2 1 

 

 

1. Диплом лауреата 1,2,3 степени вручается участникам, занявшим 1,2,3 место 

соответственно 

2. Диплом участника вручается всем участникам, за исключением лауреатов 1,2,3 степени 


